
quinta-feira, 11 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê
Termo Aditivo

 
 

EXTRATO DO DÉCIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 0959/2013 
Processo Administrativo Nº PA150205/2018 

 
 

DÉCIMO PRIMEIRO TERMO Aditivo de Prorrogação de Prazo do contrato nº. 0959/2013, que entre si firmaram o 

Município de Irecê/BA e a empresa SANEAR CONSULTORIA GERENCIAMENTOS E PROJETOS S/S LTDA. Objeto: 

Prorrogação do prazo de vigência do contrato 0959/2013 referente a prestação de serviços na elaboração do Plano 

Municipal de Saneamento Básico do Município de Irecê. Prazo: 04 (quatro) meses e 05 (cinco) dias a partir de 

03/05/2018, com término em 08/09/2018. Origem: Dispensa de Licitação nº 0845/2013. Devendo o presente Extrato 

ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE656D7191B18C2827B4F14876F2162D



quinta-feira, 11 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 

EXTRATO DO DÉCIMO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 0959/2013 
Processo Administrativo Nº PA020609/2018 

 
 

DÉCIMO SEGUNDO TERMO Aditivo de Prorrogação de Prazo do contrato nº. 0959/2013, que entre si firmaram o 

Município de Irecê/BA e a empresa SANEAR CONSULTORIA GERENCIAMENTOS E PROJETOS S/S LTDA. Objeto: 

Prorrogação do prazo de vigência do contrato 0959/2013 referente a Prestação de serviços na elaboração do Plano 

Municipal de Saneamento Básico do Município de Irecê. Prazo: 04 (quatro) meses e 05 (cinco) dias a partir de 

09/09/2018, com término em 14/01/2019. Origem: Dispensa de Licitação nº 0845/2013. Devendo o presente Extrato 

ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE656D7191B18C2827B4F14876F2162D



quinta-feira, 11 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 283/2015 

 

SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 283/2015, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE IRECÊ e a 

empresa ENOS RODRIGUES DE SOUZA ME. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a ALTERAÇÃO 

QUALITATIVA do instrumento contratual n° 283/2015, referente à prestação de serviços de Monitoramento e Vigilância 

Eletrônica com disponibilização dos equipamentos necessários (alarmes, câmeras e outros), instalação e manutenção, 

com instalação de serviço tático móvel para atender às demandas do Município de Irecê/Ba. O acréscimo corresponde 

a 25,00% (vinte e cinco por cento) do valor do contrato, passando o valor global de R$ 345.000,00 (trezentos e 

quarenta e cinco mil) para R$ 431.242,20 (quatrocentos e trinta e um mil duzentos e quarenta e dois reais e vinte 

centavos). Origem: PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2015. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de 

avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE656D7191B18C2827B4F14876F2162D


		2018-10-11T14:44:09-0300




